
ZARZĄDZENIE NR 395/2021 
WÓJTA GMINY GODZIESZE WIELKIE 

z dnia 30 września 2021 r. 
w sprawie zmian do budżetu  Gminy Godziesze Wielkie na 2021 rok 

Na podstawie art. 257  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r.  

poz. 305, z późn. zm. ) oraz § 14  pkt 3 Uchwały Nr XXV/181/2020 Rady Gminy Godziesze Wielkie 

z dnia 21 grudnia 2020 r.  w sprawie uchwały budżetowej  Gminy Godziesze Wielkie na 2021 rok, 

Wójt Gminy Godziesze Wielkie zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy  na 2021 rok z kwoty 48.826.880,44 zł do kwoty  

49.283.913,54 zł z tego: 

1) dochody bieżące z kwoty 47.181.245,95 zł do kwoty 47.638.279,05 zł, 

2) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań          

zleconych gminie ustawami z kwoty 15.445.906,45 zł do kwoty 15.855.297,55 zł. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2021 rok z kwoty 57.835.364,75 zł do kwoty        

58.292.397,85 zł  z tego: 

1) wydatki bieżące  z kwoty 47.766.108,07 zł, do kwoty 48.223.141,17 zł, 

2) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej  i  innych zadańzleconych ustawami  

z kwoty 15.445.906,45 zł do kwoty 15.855.297,55 zł. 

3. W załączniku Nr 1 do uchwały wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

4. W załączniku Nr 2 do uchwały wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 2 do 

niniejszego zarządzenia. 

5. W załączniku Nr 3a do uchwały wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 3 do 

niniejszego zarządzenia. 

6. W załączniku Nr 3b do uchwały wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 4    do 

niniejszego zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E271638-4AE7-4E01-ACE2-C9652910552F. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt Gminy Godziesze 
Wielkie 

 
 

Józef Podłużny 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E271638-4AE7-4E01-ACE2-C9652910552F. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 896 853,76 1 895 788,86

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

108 152,05 107 087,15

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

108 152,05 107 087,15

852 Pomoc społeczna 394 666,29 402 666,29

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 119 220,00 122 220,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

94 220,00 97 220,00

Pomoc w zakresie dożywiania 37 869,00 42 869,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

37 869,00 42 869,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 50 976,00 93 618,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 50 976,00 93 618,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

50 976,00 93 618,00

855 Rodzina 14 792 463,07 15 199 919,07

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 572 214,00 3 974 620,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 541 714,00 3 944 120,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

23 066,00 28 116,0085513 5 050,00

85502

85415

85228

85230

80153

Rozdział

-1 064,90

402 406,00

42 642,00

407 456,00

402 406,00

5 000,00

42 642,00

42 642,00

3 000,00

3 000,00

5 000,00

-1 064,90

8 000,00

-1 064,90

Plan dochodów Gminy godziesze Wielkie na 2021 r. po zmianach

Zmiana

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 395/2021
Wójta Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 30 września 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E271638-4AE7-4E01-ACE2-C9652910552F. Podpisany Strona 1



2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

23 066,00 28 116,00

48 826 880,44 49 283 913,54Razem: 457 033,10

5 050,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E271638-4AE7-4E01-ACE2-C9652910552F. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 102 000,80 1 102 000,80

Dostarczanie wody 1 102 000,80 1 102 000,80

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 35 000,00 39 000,00

4430 Różne opłaty i składki 106 550,00 102 550,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 197 612,95 197 612,95

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 195 612,95 195 612,95

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 7 000,00

4260 Zakup energii 30 200,00 32 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 37 857,95 35 857,95

4430 Różne opłaty i składki 6 000,00 7 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 18 000,00 16 000,00

750 Administracja publiczna 5 732 869,83 5 732 869,83

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 832 171,83 4 832 171,83

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 205 547,05 203 547,05

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 28 000,00 30 000,00

Spis powszechny i inne 12 441,00 12 441,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 566,00 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 366,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 388 800,00 388 800,00

Ochotnicze straże pożarne 322 000,00 322 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 600,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 14 000,00

4190 Nagrody konkursowe 10 000,00 5 400,00

801 Oświata i wychowanie 20 090 722,55 20 089 657,65

Szkoły podstawowe 13 127 880,95 13 112 936,95

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 407 210,00 432 150,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 997 021,60 7 049 021,60

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 421 373,60 1 353 173,60

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 203 734,80 201 734,80

80101

75412

75056

75023

70005

52 000,00

-1 064,90

-14 944,00

24 940,00

-4 600,00

-2 000,00

-68 200,00

4 000,00

0,00

0,00

600,00

366,00

-366,00

-4 000,00

-2 000,00

-2 000,00

2 000,00

0,00

1 000,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 000,00

2 000,00

Plan wydatków Gminy Godziesze Wielkie na 2021 r. po zmianach

Rozdział Zmiana

0,00

40002 0,00

4 000,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 395/2021
Wójta Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 30 września 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E271638-4AE7-4E01-ACE2-C9652910552F. Podpisany Strona 1



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 14 600,00-400,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E271638-4AE7-4E01-ACE2-C9652910552F. Podpisany Strona 2



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 272 102,00 272 772,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 26 370,00 22 970,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 12 590,00 13 120,00

4300 Zakup usług pozostałych 94 590,00 95 790,00

4430 Różne opłaty i składki 21 110,00 20 919,00

4480 Podatek od nieruchomości 2 680,00 2 587,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 112 980,00 92 980,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 650 056,00 656 156,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 297 300,00 302 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 58 550,00 59 550,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 750,00 15 850,00

Przedszkola 3 545 676,00 3 490 060,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 88 140,00 94 140,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 934 770,00 1 867 270,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 365 600,00 370 600,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 52 420,00 51 620,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 109 420,00 111 104,00

Dowożenie uczniów do szkół 411 974,50 411 974,50

4300 Zakup usług pozostałych 20 680,00 20 780,00

4430 Różne opłaty i składki 16 200,00 16 100,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 71 919,00 71 919,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 10 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 59 919,00 61 919,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w
szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

398 870,97 408 930,97

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 12 450,00 14 150,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 289 500,00 296 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 55 150,00 56 450,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 900,00 8 160,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 195,00 4 495,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

1 282 873,08 1 337 273,08

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 44 850,00 45 750,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 914 270,00 961 570,0047 300,00

900,00

260,00

300,00

54 400,00

1 300,00

6 500,00

2 000,00

10 060,00

1 700,00

-2 000,00

0,00

0,00

100,00

-100,00

1 684,00

80104

80103

80150

80149

80113

80146

-800,00

6 000,00

-67 500,00

5 000,00

-55 616,00

100,00

6 100,00

5 000,00

1 000,00

-20 000,00

-93,00

530,00

1 200,00

-191,00

-3 400,00

670,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E271638-4AE7-4E01-ACE2-C9652910552F. Podpisany Strona 3



4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 67 422,08 66 222,08

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 174 150,00 183 150,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 25 000,00 24 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 14 542,00 13 442,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

108 152,05 107 087,15

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 070,76 1 060,21

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 107 081,29 106 026,94

852 Pomoc społeczna 1 528 169,29 1 536 169,29

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 261 220,00 264 220,00

4300 Zakup usług pozostałych 94 220,00 97 220,00

Pomoc w zakresie dożywiania 73 869,00 78 869,00

3110 Świadczenia społeczne 73 869,00 78 869,00

Pozostała działalność 31 256,68 31 256,68

3110 Świadczenia społeczne 18 450,00 16 450,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 704,00 9 704,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 338 288,00 380 930,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 80 976,00 123 618,00

3240 Stypendia dla uczniów 77 976,00 120 618,00

855 Rodzina 14 926 392,07 15 333 848,07

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 624 114,00 4 026 520,00

3110 Świadczenia społeczne 3 265 819,00 3 638 225,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 209 071,00 239 071,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

23 066,00 28 116,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 23 066,00 28 116,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 688 829,75 3 688 829,75

Pozostała działalność 19 574,20 19 574,20

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 7 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 2 000,00

926 Kultura fizyczna 216 400,00 216 400,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 190 200,00 190 200,00

4190 Nagrody konkursowe 14 000,00 13 700,00

4220 Zakup środków żywności 1 500,00 1 800,00

57 835 364,75 58 292 397,85Razem:

0,00

-300,00

300,00

457 033,10

92605

0,00

0,00

0,00

4 000,00

-4 000,00

402 406,00

372 406,00

30 000,00

5 050,00

5 050,00

90095

85502

85513

407 456,00

2 000,00

42 642,00

42 642,00

42 642,00

-2 000,00

85415

85230

85295 0,00

3 000,00

5 000,00

5 000,00

3 000,00

8 000,00

-1 064,90

-10,55

-1 054,35

-1 100,00

-500,00

-1 200,00

9 000,00

85228

80153

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E271638-4AE7-4E01-ACE2-C9652910552F. Podpisany Strona 4



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 108 152,05 107 087,15

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

108 152,05 107 087,15

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

108 152,05 107 087,15

852 Pomoc społeczna 94 220,00 97 220,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 94 220,00 97 220,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

94 220,00 97 220,00

855 Rodzina 14 758 943,07 15 166 399,07

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 541 714,00 3 944 120,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 541 714,00 3 944 120,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

23 066,00 28 116,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

23 066,00 28 116,00

15 445 906,45 15 855 297,55Razem:

5 050,00

409 391,10

402 406,00

402 406,00

85513 5 050,00

3 000,00

3 000,00

407 456,00

-1 064,90

-1 064,90

3 000,00

-1 064,90

80153

85502

85228

Plan dochodów Gminy Godziesze Wielkie na 2021 r. z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami po
zmianach

Rozdział Zmiana

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 395/2021
Wójta Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 30 września 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E271638-4AE7-4E01-ACE2-C9652910552F. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 113 683,00 113 683,00

Spis powszechny i inne 12 441,00 12 441,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 566,00 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 366,00

801 Oświata i wychowanie 108 152,05 107 087,15

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

108 152,05 107 087,15

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 070,76 1 060,21

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 107 081,29 106 026,94

852 Pomoc społeczna 94 220,00 97 220,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 94 220,00 97 220,00

4300 Zakup usług pozostałych 94 220,00 97 220,00

855 Rodzina 14 758 943,07 15 166 399,07

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 541 714,00 3 944 120,00

3110 Świadczenia społeczne 3 235 819,00 3 608 225,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 204 995,00 234 995,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

23 066,00 28 116,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 23 066,00 28 116,00

15 445 906,45 15 855 297,55Razem:

5 050,00

409 391,10

30 000,00

85513 5 050,00

85502

85228

80153

75056

Rozdział

-1 064,90

372 406,00

3 000,00

407 456,00

402 406,00

-1 054,35

3 000,00

3 000,00

-1 064,90

-10,55

0,00

-366,00

366,00

0,00

Plan wydatków Gminy Godziesze Wielkie na 2021 r. z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami po
zmianach

Zmiana

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 395/2021
Wójta Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 30 września 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E271638-4AE7-4E01-ACE2-C9652910552F. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 395/2021  Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia 30 września 2021 r.  w 
sprawie zmian do budżetu Gminy Godziesze Wielkie na 2021 rok. 
 

Niniejszym zarządzeniem dokonuje się zwiększenia w zakresie dochodów i wydatków budżetu o 

kwotę 457.033,10 zł w sposób następujący: 

1. w zakresie dochodów: 

w dziale 801 – Oświata i wychowanie; 

- w zakresie zapewnienia uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych zmniejsza się dochody o kwotę 1.064,90 zł na 

podstawie aktualizacji liczby uczniów poszczególnych szkół i analizie potrzeb zakupu 

podręczników, materiałów i ćwiczeń, zadania z zakresu administracji rządowej, dokonano zwrotu 

dotacji, 

w dziale 852 – Pomoc społeczna; 

- w zakresie specjalistycznych usług opiekuńczych zwiększa się wydatki o kwotę 3.000,00 zł z 

przeznaczeniem na zakup usług pozostałych zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB-

I.3111.294.2021.2 z dnia 17 września 2021 roku, 

- w zakresie wieloletniego programu w zakresie dożywiania „Posiłek w szkole i w domu” zwiększa 

się dochody na to zadanie o kwotę 5.000,00 zł zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego nr 

FB-I.3111.265.2021.3 z dnia 16 września 2021 roku, 

w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza; 

- w zakresie pomocy materialnej dla uczniów zwiększa się dochody w kwocie 42.642,00 zł zgodnie 

z pismem nr FB-I.3111.283.2021.6 Wojewody Wielkopolskiego z dnia 16 września 2021 r, na 

wypłatę świadczeń o charakterze socjalnym dla uczniów – zgodnie z art. 90d i art. 90e ustawy o 

systemie oświaty, 

w dziale 855 – Rodzina; 

- w zakresie świadczeń rodzinnych zwiększa się dochody z dotacji celowej na 2021 rok o kwotę 

402.406,00 zł zgodnie z pismem nr FB-I.3111.299.2021.6 Wojewody Wielkopolskiego z dnia 

27.09.2021 r. na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

ustawami przeznaczone realizację ustawy o świadczeniach rodzinnych, pomocy osobom 

uprawnionym do alimentów, o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów oraz ustawy za 

życiem, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E271638-4AE7-4E01-ACE2-C9652910552F. Podpisany Strona 1



- w zakresie składek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów zwiększa się dochody o kwotę 5.050,00 

zł zgodnie z pismem nr FB-I.3111.299.2021.6 Wojewody Wielkopolskiego z dnia 27.09.2021 r. 

2. W zakresie wydatków: 

w dziale 801 – Oświata i wychowanie; 

- w zakresie zapewnienia uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych zmniejsza się wydatki o kwotę 1.064,90 zł na 

podstawie aktualizacji liczby uczniów poszczególnych szkół i analizie potrzeb zakupu 

podręczników, materiałów i ćwiczeń, zadania z zakresu administracji rządowej, dokonano zwrotu 

dotacji, 

w dziale 852 – Pomoc społeczna; 

- w zakresie specjalistycznych usług opiekuńczych zwiększa się wydatki o kwotę 3.000,00 zł z 

przeznaczeniem na zakup usług pozostałych zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB-

I.3111.294.2021.2 z dnia 17 września 2021 roku, 

- w zakresie wieloletniego programu w zakresie dożywiania „Posiłek w szkole i w domu” zwiększa 

się wydatki na to zadanie o kwotę 5.000,00 zł zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego nr 

FB-I.3111.265.2021.3 z dnia 16 września 2021 roku, 

w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza; 

- w zakresie pomocy materialnej dla uczniów zwiększa się wydatki na stypendia o charakterze 

socjalnym o kwotę 42.642,00 zł zgodnie z pismem nr FB-I.3111.283.2021.6 Wojewody 

Wielkopolskiego z dnia 16.09.2021 r, 

w dziale 855 – Rodzina; 

- w zakresie świadczeń rodzinnych zwiększa się wydatki o kwotę 402.406,00 zł zgodnie z pismem 

nr FB-I.3111.299.2021.6 Wojewody Wielkopolskiego z dnia 27.09.2021 r. na realizację zadań z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami z przeznaczeniem na 

świadczenia społeczne oraz składki na ubezpieczenie społeczne za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna, 

- w zakresie składek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów zwiększa się wydatki o kwotę 5.050,00 

zł zgodnie z pismem nr FB-I.3111.299.2021.6 Wojewody Wielkopolskiego z dnia 27.09.2021 r. na 

opłacenie ww. składek. 

Pozostałych zmian w zakresie wydatków w działach 400, 700, 750, 754, 900, 926 dokonano na 

podstawie pism kierowników jednostek organizacyjnych oraz stanowisk merytorycznych, które 

miały charakter bezwynikowy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E271638-4AE7-4E01-ACE2-C9652910552F. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E271638-4AE7-4E01-ACE2-C9652910552F. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie

